 Skip to content


 Naujienos - Svarbiausios žinios
Ivairi Šeima

	Pradžia










Filmai Nemokamai Online
Filmai nemokamai online po 33 metų Eddie Murphy vėl pasiruošęs vakarėliui. 1988 m. „Atvykimas į Ameriką“ dažniausiai vertinamas kaip Murphy aukso amžiaus pabaiga, kai jaunasis komiksas šturmavo kasų topus hitų komedijomis, paversdamas save pramonės honoraru su šia funkcija, kuri daugelį metų suteikė paskutinę nemokami filmai online didžiausią sėkmę. Triumfas buvo pelnytas, kai Murphy ėmėsi prodiuserių ir vaidmenų, norėdamas paversti save tradiciniu vadovaujančiu vyru, metė iššūkį sukurti romantiškas nuotaikas, o inžinerijos metu buvo sukurta absurdiška su žuvimi iš vandens komedija, kuri, nors ir ilgai, padarė triuką, paversdama Murphy apibrėžtas veikėjas. Pastaraisiais metais žvaigždė buvo gerai nusiteikęs (pelnė daugybę apdovanojimų su 2019 …



Vertybinių popierių biržos kontrole
Martinas Scorsese’as grįžta į dalį savo dėmesio vertiausių pasiekimų filme „Volstryto vilkas“. Panašiai kaip ir savo svarbiausiame filme „Geri draugai“, Scorsese’o pagrindinis personažas yra pasakotojas, o jis taip pat vaidina ekrane.
Buvo minučių, kai Leonardo DiCaprio visais tikslais nukreipė Liottą į „Goodfellas“. Koreliacijos tuo nesibaigia. „Goodfellas“ priklauso nuo to, kokias pasekmes gali sukelti tikras minios apiplėšimas. „Volstryto vilkas“ priklauso nuo tikro verslo triuko Volstrite pasekmių. Abiejų istorijų skirtumai, kiek piktybiški, tam tikru laipsniu yra užgožti. Tai daugiau ar mažiau esmė.
Jordanas R. Belfortas buvo vertybinių popierių makleris, kaltinamas už pažeidimus, susijusius su vertybinių popierių biržos kontrole ir centų atsargų variklio …



Paraudęs veidas ir balsas lūžta
Ar matėte Martino Scorsese „Volstryto vilkas“ anonsą? Tai tikrai šaunu, turėtumėte į tai žiūrėti. Tai pabrėžia prabangių susibūrimų, greitų transporto priemonių, moterų, kurių beveik nėra, asmenis, kurie daužomi ir mėtomi, kadrus ir tiesiog bendrą vėjo ir žvalumo perteklius. Už tai girdite Leonardo DiCaprio, kaip pagrindinį veikėją Jordaną Belfortą, besidomintį savo nuvertintu, piktinančiai neteisėtu ir laisvu gyvenimu, visa tai pagal Kanye Westo varomą, trankų, įniršusį ir gausų „Dark Skinhead“. žaidimų transporto priemonė su padangomis vos laikosi juodo viršaus, kai ji šaukia už kampo. Dar kartą turėtumėte pažvelgti į tai. Tai neįtikėtina priekaba. Tuomet, kai žiūrėsite, tikriausiai taip ir būsite, nes filmas …



Komiškiausias jo sukurtas skyrius
Martinas Scorsese yra galbūt (matyt) labiausiai vertas dėmesio gyvas mūsų vadovas. Tarp „Goodfellas“, „Hugo“, Niujorko gaujų, „Siautėjusio buliaus“ ir „Taksi vairuotojo“ vyras sukūrė absoliučiai garsiausius paskutinių daugelio metų poros filmus. Jo filmai sutelkti kino mokykloje ir kultūros pamokose. Teigiamas ar neigiamas, jo kūrybos visuma turi specifinį stilių ir pasaulėžiūrą. Naujausias tikrojo gyvenimo ekrano valdymas yra „Volstryto vilkas“.
Atsižvelgiant į tikrą Jordano Belforto istoriją, istorija yra geidulinga ir nešvari. Jo išgarsėjimo ir gausos viršūnėje sutinkame išgalvotą Jordaną Belfortą (Leonardo DiCaprio) – žmogų, kuris kasmet uždirbo 49 mln. Jis yra nulaužtas motyvuodamas tuo, kad jis buvo 3 000 000 drovus uždirbti milijoną …



Nemanau, kad šie dalykai yra filmo trūkumas
Jordanas Belfortas, kurį vaidina Leonardo DiCaprio, pradeda savo brokerio pašaukimą didžiulėje firmoje. Nepaisant to, po rinkos nuosmukio jis vėl pradeda, šį kartą galvodamas apie tai, kaip lengvai užsidirbti, vadovaujant naujausiam Martino Scorsese’o filmui „Volstryto vilkas“.
Beveik nieko nežinau apie Volstritą ir akcijas, todėl buvau šiek tiek sunerimęs, kad pasiklysiu persikeldamas į šį filmą. Nepaisant to, filmas tai suvokia ir skirtingomis progomis kreipiasi į balsą per struktūrą. Filme yra keletas puikių snickerių, tačiau paprastai jis bando išlikti emocine puse net per beprotiškus Belforto biuro juokelius.
Įspėjimas: tai yra sunkus R įvertintas filmas, kuriame gausu vaistų, nuogybių ir pakankamai nemalonių žodžių, kad …



Grynakraujais susitinka su gentimi
Grynos veislės susitinka su gentimi Bong Joon-ho naujausiame ir galbūt dosniausiame kūrinyje „Parasite“. Nors filme jaučiamas paprastas socialinis dėmesingumas, atrodo, kad laipsniška klasės spaudimo būsena, burbuliuojanti kiekvienoje pasaulio vietoje šio pristatymo valandą, atrodo keistai nerūpestinga. Kita vertus, Joon-ho yra iš Pietų Korėjos. Natūraliai jis buvo supažindintas su šiuo spaudimu. Ar yra daug daugiau patikimų jo darbų, išskyrus tai, kad išliko mielas ir artimas net ir neaiškiausioms jo filmų nuotraukoms? Parazitas yra diskusija apie klasę, kuriai trūksta poliarizacijos, puikus pasirenkamas tiesos skaidymas, matant ką nors, kai dvi atvirkštinės visuomenės dalys atranda savo audimo būdus; nėra šventųjų, tik apklausoje jaučiamas humoras su …



Nereikia pereiti prie mokslinės fantastikos
Tikėtina, kad 2020 m. Per ilgą laiką buvo labiausiai intriguojantys filmų metai. Kai tipiškos antžmogiškos kino nuotraukos ir IP plėtiniai perkeliami į datas, neaišku, mes likome kituose įvykių kursuose, kur vieniši filmai, apie kuriuos žmonės kalbėjo *, buvo kuklesni, vidutinio išlaidų filmai buvo įrengti, bet kokiu atveju neva, arba išaugusiems ar tikri vaikai: komedijos, laidos, vaikų laidos, trileriai, pasakojimai. Galbūt mes buvome kviečiami į tvarkaraštį, kuriame niekada nebuvo Žvaigždžių karų ir žandikaulių, ir turėdamas omenyje, kad neįsivaizduoju, kad nenorėčiau, jog galėčiau pasinerti į tvankią vasaros dieną su kubilu Capitol spragėsių Juodoji našlė, man buvo malonu stebėti įrašą, kurio regėjimas niekada …



Audra ištrūksta iš parko
Kim Ki-žavesys (Choi Woo-sik) pasiseka, kai žino apie turtingą Parko šeimą, kurios jaunai mergaitei Da-hye (Jung Ziso) reikia papildomų švietimo išlaidų. Ponios Park (Jo Yeo-jeong) aptikimas bus neatidėliotinas, jis įtikina ją, kad jis yra vyras dėl darbo, dėl akreditacijų, kurias sukūrė jo sesuo Ki-jungas (Parko užtvanka). Veiksmingai įsitikinęs šia padėtimi, Ki-charmas pradeda įsitikinti, kad už savo šeimą gali būti lygiai taip pat atlyginta, nepamirštant, kad jie yra kraujo šeimos nariai.
Iš pradžių jis siūlo savo seserį kaip idealią kankinto ir tariamai estetiško Parko vaiko (Jung Hyun-jun) trenerį – darbą, dėl kurio ji įsitikina įsivaizduodama padirbtas pop smegenų mokslo spekuliacijas, kad …



Barometriniai pokyčiai keičiasi
„Vidurnakčio dangus“ kalba apie George’o Clooney pirmąjį didįjį ekranizatorių vaidmenį gana ilgai, o jo pirmąjį vykdomąjį indėlį per tris, paskutinį kartą matytą 2017 m. „Suburbicon“. Jis grįžo su agresyvia veikla, tvarkydamas kūrėjo Lily Brooks-Dalton „Priimtiną rytą, vidurnaktį“ variantą, kuris siūlo siužetą, kuris dalijasi laiką tarp kaulus atšaldančių Žemės ribų ir kambario skrydžio naujovės. Marko L. Smitho scenarijus yra nepavydėtinai įsipareigojęs susieti dvi unikalias ir gyvenimo greičiui tinkamas sąlygas – sukurti tokį katastrofos filmą, koks tinkamas kurti Clooney. „Vidurnakčio dangus“ atiduoda visas pastangas, kad visiškai atskleistų tai, ką jis gali padaryti, tačiau peržiūros patirtis suteikia žavių ištvermės ir individualaus apmąstymo komponentų, …



Vyriausioji kovoja dėl jos pririšimo
Eikite į Kalėdų dieną, kad įvertintumėte seną gerą vakarietį – iliustraciją mūsų „nerimą keliančioms progoms“ tiek, kiek tai yra 1870 m. Po pilietinio karo vaizdas. Informacija apie pasaulį, parodanti Johno Fordo „Ieškotojų“ užuominas, perdėtais tonais pasakoja apie netekusį, atsistatydinusį pilietinio karo veteraną, kapitoną Jeffrey Kyle’ą Kiddą (Tomą Hanksą), lydintį valkatą Johanną (Helena Zengel – stebėkite, kaip ji dar viena žvaigždė) ), kuriame gyvena nereikšminga bendruomenė Teksase.
Kadangi nerekonstruotas Teksasas karą laiko „vėlyvu nesutarimu“, yra keletas baisių namų šeimininkų, kuriems nebus svarbu pamatyti „Kiowa“ valkatą ant savo namų velėnos. Nepaisant to, kad ji yra Vokietijos žemyn, ji buvo užauginta Kiowa ir …



Mintis ta pati – negailestingas ir gremėzdiškas
Filmas „365 dienos“ pasirodė vos kelias dienas atgal per „Netflix“, kurį gaubia pokalbiai ir ginčai. Visi kartu nesutepdami egzamino, daugiausia dėmesio skirdami tik problemoms, mes atlikome mokomąjį būdą, tiesmukai tyrinėdami visus pavojingus koncentratus.
Laura (Anna Maria Sieklucka) yra jauna panelė, kurios numylėtinis Martinas (Mateusz Lasowski) jai nemąsto daug. Eidama su bičiuliais, Laurą patraukia Massimo (Michele Morrone), kuris tvirtina, kad Laura matė / skaudėjo penkerius metus anksčiau, kai jis buvo beveik mirtis, ir todėl pripažįsta, kad ji myli savo gyvenimą ir abu turi būti kartu. Kad įtikintų ją šiuo klausimu, Massimo laikosi Lauros, lygiai taip pat kaip ir laikydamas kalinį savo …





Navigacija tarp įrašų
1 2 3 Kitas




 © ivairiSeima.lt



 
 